平成２１年９月２９日

第２０回

厚木伊勢原ケーブルネットワーク(株) 放送番組審議会

＜議事録＞

   １．日時  平成２１年９月２９日（火） 午前１１時 ～ 午後１時

  ２．場所  厚木アクストメインタワー  ５階  A 会議室

  ３．出席者

    ［放送番組審議会委員］

        （敬称略 アイウエオ順）

飯田 正國   厚木市立南毛利小学校評議員

北村 正敏   ㈱スタジオ２４６ 代表取締役社長

齊藤 健一   前㈱厚木テレコムパーク 常勤監査役

杉田 則夫   厚木市政策部次長 （髙橋修一部長の代理出席）

多村 幸雄    厚木商工会議所 相談役

秦  和男   厚木なかちょう大通り商店街振興組合 理事

    ［厚木伊勢原ケーブルネットワーク(株)］

        藤村 弘明   取締役社長

        田辺 厚    放送部 次長

        柴田 隆    放送部 課長

    欠席 ［放送番組審議会委員］

        （敬称略 アイウエオ順）

武居 和子   ㈱アート 代表取締役

  ４．議題

（１）委員の委嘱。番組審議会、会長､副会長の選出

平成 21 年度厚木伊勢原ケーブルネットワーク放送番組審議会

会長  秦  和男氏

副会長 北村 正敏氏 に決定

（２）会長、副会長あいさつ

   （３）厚木伊勢原ケーブルネットワーク(株) 代表挨拶

   （４）21 年度の番組編成について（事務局より）

（５）あゆチャンネルにについて

  「こちらワクワク情報局」視聴の後、討議

   ・マンネリ化してきた部分がある。特別番組などで刺激のあるものを放送してほしい。

    ・もっと番組の更新サイクルを早めることを期待する。

・口コミ情報的なものを映像で紹介すると良い。

・スポーツ大会（高校野球予選など）をあゆチャンで試合そのものを放送してほしい。

・インフルエンザ情報などの発信希望。

・住民が参加できる活動を紹介してほしい。

・自治会活動なども取り上げると良い。

・平成 22 年には厚木で大きなイベントがあり、厚木を全国に PR するチャンスである。

ケーブルテレビも積極的に盛り上げ、市民全員がイベントに取り組むようなムーブメ

ントを作りたい。ワクワク感をみんなで共有したい。

などの意見がありました。

   （６）厚木伊勢原ケーブルネットワーク代表より謝辞

以上